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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Pera Yatırım Holding  A.Ş.'nin yerli ve milli üretim anlayışıyla uyumlu, uzun vadeli yatırımlar ile  büyüme 
stratejisi 10.10.2023 tarihinde açıklanan "GYO'dan Holdinge Dönüşüm Raporu" aracılığıyla kamuoyuna duyurulmuştur.

  

Hem şirketimiz hem de ülkemiz adına, stratejik sektörler olarak gördüğümüz başta savunma sanayi olmak üzere enerji, 
tarım, bilişim, finans ve gayrimenkul sektörlerinde yeni şirket kurulumu ve/veya mevcut faaliyet gösteren şirketlere ortak
olunması yöntemiyle gelişim fırsatlarının değerlendirilmesi şirketimizce yakından takip edilmektedir.
  

Kamuoyuyla paylaştığımız hedefler doğrultusunda, öncelikli  olarak yüksek gelişim kapasitesine sahip olduğunu 
düşündüğümüz, ülke  ekonomisine ve istihdamına katkı sağlayan savunma sanayi sektörüne yatırım  yapılması kararı 
alınmıştır.
  

Bu kapsamda savunma sanayine yönelik her çap ve kalibreden yerli ve milli silah imalatı yapan, kendi AR-GE çalışmaları 
kapsamında kendi markasını oluşturup kendi markası ile ürettiği silahları üreterek satan ve ABD başta olmak üzere 24 
ülkeye ihracat gerçekleştiren yurtiçinde yerleşik bir şirket ile ortaklık görüşmelerine başlanmıştır.
  

Ortaklık görüşmelerinin olumsuz  etkilenmesini önlemek amacıyla, şirket unvanının şimdilik kamuoyuyla 
paylaşılmamasına karar verilmiştir.
  

Ortaklık süreci ile ilgili somut gelişmeler kamuoyu ve yatırımcılarımız ile paylaşılacaktır.
  

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


